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SANDWICH MENU

SANDWICH CU SNIȚEL DE PUI / 340 G. / 15 RON
CSIRKE BÉCSISZELETES SZENDVICS / 340 G. / 15 RON
INGREDIENTE: chiflă 80 g. / cașcaval  50 g. / salată 20 g. / castraveți 20 g. /
ardei kapia 20g. / maioneză 50 g. / șnițel de pui 100 g. (congelat) 
ALAPANYAGOK: zsemle 80 g. / sajt  50 g. / saláta 20 g. / uborka 20 g. /
kápia paprika 20 g. / majonéz 50 g. / csirke bécsi 100 g. (fagyasztott) 
ALERGENI: gluten (grâu) / lactoză / muștar / ouă.
Poate conține urme de: țelină, semințe de susan.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 14,65 g.
  *grăsimi / lipide 23,53 g.
  *acizi grași saturați 2,20 g.
  *glucide 27,01 g.
  *zahăruri 2,68 g.
  *calorii / kilojuli 379,91 kcal. / 1590,615 kj.
  *sare 0,13 g.  

ALLERGÉNEK: glutén / laktóz / mustár / tojás.
Tartalmazhat részben: zellert, szezámmagot.  

SANDWICH CU SALAM ȘI CAȘCAVAL / 280 G. / 15 RON
SZALÁMIS SAJTOS SZENDVICS / 280 G. / 15 RON
INGREDIENTE: chiflă 80 g. / cașcaval  70 g. / salată 20 g. / castraveți 20 g. /
ardei kapia 20g. / cremă de un 20 g. / salam 50 g.
ALAPANYAGOK: zsemle 80 g. / sajt  70 g. / saláta 20 g. / uborka 20 g. /
kápia paprika 20 g. / vajkrém 20 g. / szalámi  50 g. 
ALERGENI: gluten (grâu) / lactoză.
Poate conține urme de: țelină, semințe de susan.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 8,46 g.
  *grăsimi / lipide 12,26 g.
  *acizi grași saturați 0,28 g.
  *glucide 21 g.
  *zahăruri 2,24 g.
  *calorii / kilojuli 301,7 kcal. / 1263,16 kj.
  *sare 0,13 g.  

ALLERGÉNEK: glutén / laktóz.
Tartalmazhat részben: zellert, szezámmagot.  
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SANDWICH MENU

SANDWICH CU ȘUNCĂ / 280 G. / 15 RON
SONKÁS  SZENDVICS / 280 G. / 15 RON
INGREDIENTE: chiflă 80 g. / cașcaval 70 g. / salată 20 g. / castraveți 20 g. /
ardei kapia 20g. / șuncă de porc 50 g. / cremă de unt 20 g.
ALAPANYAGOK: zsemle 80 g. / sajt  70 g. / saláta 20 g. / uborka 20 g. /
kápia paprika 20 g. / sertés sonka 50 g. / vajkrém 20 g. 
ALERGENI: gluten (grâu) / lactoză.
Poate conține urme de: țelină, semințe de susan.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 3,8 g.
  *grăsimi / lipide 8,95 g.
  *acizi grași saturați 0,29 g.
  *glucide 21,65 g.
  *zahăruri 2,34 g.
  *calorii / kilojuli 255,6 kcal. / 1070,15 kj.
  *sare 0,13 g.  

ALLERGÉNEK: glutén / laktóz.
Tartalmazhat részben: zellert, szezámmagot.  

SANDWICH CU CAȘCAVAL / 260 G. / 15 RON
SAJTOS SZENDVICS / 260 G. / 15 RON
INGREDIENTE: chiflă 80 g. / cașcaval  100 g. / salată 20 g. / castraveți 20 g. /
ardei kapia20 g. / cremă de unt 20 g.  
ALAPANYAGOK: zsemle 80 g. / sajt  50 g. / saláta 20 g. / uborka 20 g. /
kápia paprika 20 g. / vajkrém 20 g.
ALERGENI: gluten (grâu) / lactoză.
Poate conține urme de: țelină, semințe de susan.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 9,78 g.
  *grăsimi / lipide 5,75 g.
  *acizi grași saturați 0,29 g.
  *glucide 22,05 g.
  *zahăruri 2,34 g.
  *calorii / kilojuli 296,08 kcal. / 1239,63 kj.
  *sare 0,13 g.  

ALLERGÉNEK: glutén / laktóz.
Tartalmazhat részben: zellert, szezámmagot.  
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SALATE / SALÁTÁK

HOT DOG / 340 G. / 10 RON
INGREDIENTE: corn hot dog 62 g. / crenvurști de pui  50 g. / muștar 20 g. /
ketchup 20 g.
ALAPANYAGOK: hot dog kifli 62 g. / csirke virsli  50 g. / mustár 20 g. /
ketchup 20 g.
ALERGENI: gluten (grâu) / soia.
Poate conține urme de: țelină, semințe de susan.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 1,75 g.
  *grăsimi / lipide 0,2 g.
  *acizi grași saturați 0,5 g.
  *glucide 6,15 g.
  *zahăruri 6,15 g.
  *calorii / kilojuli 32,9 kcal. / 137,75 kj.
  *sare 0,13 g.  

ALLERGÉNEK: glutén / szója.
Tartalmazhat részben: zellert, szezámmagot.  

SALATĂ GRECEASCĂ / 250 G. / 25 RON
GÖRÖG SALÁTA / 250 G. / 25 RON
INGREDIENTE: roșii 50 g. / telemea 50 g. / măsline 50 g. / castraveți 50 g. /
ardei kapia 50g. 
ALAPANYAGOK: paradicsom 50 g. / sós túró  50 g. / maszlina 50 g. / uborka 50 g./
kápia paprika 50 g. 

ALERGENI: ouă / lapte.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 4,41 g.
  *grăsimi / lipide 6,28 g.
  *acizi grași saturați 0,28 g.
  *glucide 3,27 g.
  *zahăruri 0,526 g.
  *calorii / kilojuli 86,6 kcal. / 326,58 kj.
  *sare 0 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / tej.
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CAFEA / KÁVÉK
ESPRESSO / 40-75 ML. / 8 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,29 g.
  *grăsimi / lipide 0,017 g.
  *acizi grași saturați 0,008g.
  *glucide 6,70 g.
  *zahăruri 6,70 g.
  *calorii / kilojuli 28,08 kcal. / 117,57 kj.  

ALLERGÉNEK: tej.

SALATE / SALÁTÁKSALATĂ BULGĂREASCĂ / 250 G. / 25 RON
GÖRÖG SALÁTA / 250 G. / 25 RON
INGREDIENTE: roșii 50 g. / telemea 50 g. / ouă 1 buc. / castraveți 50 g. /
ardei kapia 50g. / șuncă de porc 50 g. 
ALAPANYAGOK: paradicsom 50 g. / tojás 1 db. / maszlina 50 g. / uborka 50 g./
kápia paprika 50 g. / sertés sonka 50 g. 

ALERGENI: ouă / lapte.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 10,08 g.
  *grăsimi / lipide 7,706 g.
  *acizi grași saturați 1,11 g.
  *glucide 3,30 g.
  *zahăruri 0,846 g.
  *calorii / kilojuli 121,34 kcal. / 508 kj.
  *sare 0,46 g.  

ALLERGÉNEK: tojás / tej.
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LATTE MACHIATO / 200 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 1,75 g.
  *grăsimi / lipide 0,2 g.
  *acizi grași saturați 0,5 g.
  *glucide 6,15 g.
  *zahăruri 6,15 g.
  *calorii / kilojuli 32,9 kcal. / 137,75 kj.  

ALLERGÉNEK: tej.

FRAPPE / 200 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 1,75 g.
  *grăsimi / lipide 0,2 g.
  *acizi grași saturați 0,5 g.
  *glucide 6,15 g.
  *zahăruri 6,15 g.
  *calorii / kilojuli 32,9 kcal. / 137,75 kj.  

ALLERGÉNEK: tej.

CAPPUCINO / 150 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: cafea boabe / zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: szemes kávé / cukor / tej
ALERGENI: lapte.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 1,75 g.
  *grăsimi / lipide 0,2 g.
  *acizi grași saturați 0 g.
  *glucide 6,15 g.
  *zahăruri 6,15 g.
  *calorii / kilojuli 32,9 kcal. / 137,75 kj.  

ALLERGÉNEK: tej.
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CIOCOLATĂ CALDĂ / 150 ML. / 10 RON
MIX BĂUTURĂ INSTANT CU AROMĂ DE CIOCOLATĂ
FORRÓ CSOKOLÁDÉ / 150 ML. / 10 RON
INGREDIENTE: mix băutură instant cu aromă de ciocolată /
zahăr alb / zahăr brun /lapte
ALAPANYAGOK: kakaó mix / fehér cukor / barna cukor / tej
ALERGENI: lapte.

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 34,84 g.
  *grăsimi / lipide 1,1 g.
  *acizi grași saturați 0,88 g.
  *glucide 17,93 g.
  *zahăruri 17,93 g.
  *calorii / kilojuli 99,66 kcal. / 417,66 kj.
  * sare 0,8 g.  

ALLERGÉNEK: tej.

CEAIURI / TEÁK
CEAI / TEÁK/ 40-75 ML. / 8 RON
INGREDIENTE: ceai plic / miere 15 g. / zahăr alb
ALAPANYAGOK: plikkes tea / méz 15 g. / fehér cukor
ALERGENI: -
ALERGÉNEK: -

VALOARE NUTRIȚIONALĂ  /  100 G.
  *proteine 0,03 g.
  *grăsimi / lipide 0 g.
  *acizi grași saturați 0 g.
  *glucide 10,04 g.
  *zahăruri 10,01 g.
  *calorii / kilojuli 37,6 kcal. / 157,42 kj.
  * sare 0,8 g.  
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APĂ ȘI RĂCORITOARE / VÍZ ÉS ÜDITŐITALOK

APĂ MINERALĂ CARBOGAZIFICATĂ BORSEC 750 ML. / 6 RON
BORSEC SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ 750 ML. / 6 RON
APĂ MINERALĂ NECARBOGAZIFICATĂ BORSEC 750 ML. / 6 RON
BORSEC SZÉNSAVASMENTES ÁSVÁNYVÍZ 750 ML. / 6 RON

SCHWEPPES / MANDARINĂ / KINLEY / BITTER / 500 ML. / 9 RON
SCHWEPPED / MANDARIN / KINLEY / BITTER / 500 ML. / 9 RON
SPRITE / 500 ML. / 8 RON
CAPPY PULPY / 330 ML. / 7 RON
CAPPY PULPY LA PAHAR / 300 ML. / 7 RON

FANTA / PORTOCALE / LĂMÂIE / MEDNESS /  500 ML. / 8 RON
FANTA / NARANCS / CITROM / MEDNESS / 500 ML. / 8 RON

COCA COLA / 500 ML. / 8 RON

SUCURI NATURALE / TERMÉSZETES ITALOK

ILLIFRUCT / 330 ML. / 13 RON

ENERGIZANT / ENERGIAITALOK

BURN / 250 ML. / 8 RON
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APĂ MINERALĂ CARBOGAZIFICATĂ BORSEC 330 ML. / 500 ML. / 4 RON
BORSEC SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ 330 ML. / 500 ML. / 4 RON
APĂ MINERALĂ NECARBOGAZIFICATĂ BORSEC 330 ML. / 500 ML. / 4 RON
BORSEC SZÉNSAVASMENTES ÁSVÁNYVÍZ 330 ML. / 500 ML. / 4 RON



BĂUTURI ALCOOLICE / ALKOHOLOS PÁRLATOK

JAGERMEISTER 35% / 100 ML. / 20 RON
UNICUM 35% / 100 ML. / 20 RON
SCHERIDANS LIQUEUR (10) / 100 ML. / 30 RON
JACK DANIELS / 100 ML. / 26 RON
BALLENTINES FINEST / 100 ML. / 15 RON
JAMESON / 100 ML. / 20 RON
WEMBLEY LONDON DRY GIN / 100 ML. / 25 RON

PĂLINCĂ / PÁLINKA

FÜTYÜLŐS MIERE ȘI CAISE / AFINE / CIREȘE NEGRE / 100 ML. / 25 RON
FÜTYÜLŐS MÉZES BARACKOS / ÁFONYA / FEKETE CSERESZNYE /
100 ML. / 25 RON
SZÉKELY SZIKRA / PRUNE / 100 ML. / 23 RON
SZÉKELY SZIKRA / SZILVA / 100 ML. / 23 RON

VINURI / BOROK

CRICOVA PRESTIGE CHARDONAY / 750 ML. / 85 RON
CRICOVA PRESTIGE ROSE / 750 ML. / 85 RON

BECIUL DOMNESC FETEASCĂ NEAGRĂ / 750 ML. / 50 RON
CRICOVA CABERNET SAUVIGNION / 750 ML. / 80 RON

BECIUL DOMNESC FETEASCĂ ALBĂ / 750 ML. / 50 RON
BECIUL DOMNESC ROSE / 750 ML. / 50 RON

PURCARI NOCTURNE SAUVIGNION BLANC / 750 ML. / 85 RON
PURCARI NOCTURNE CABERNET SAUVIGNION / 750 ML. / 85 RON
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VINURI ARSE / KONYAKOK

CRICOVA DIVIN 5 ANI / 100 ML. / 25 RON
CRICOVA DIVIN 7 ANI / 100 ML. / 30 RON

JIDVEI / 100 ML. / 25 RON
BARDAR 7 ANI / 100 ML. / 20 RON

BĂUTURI ALCOOLICE / ALKOHOLOS PÁRLATOK

CSÍKI SÖR ZMEURĂ / AFINE / 500 ML. / 11 RON
CSÍKI SÖR MÁLNA / ÁFONYA / 500 ML. / 11 RON

CSÍKI SÖR SZÜRETLEN / 500 ML. / 9 RON
CSÍKI SÖR NEFILTRATĂ / 500 ML. / 9 RON

CSÍKI SÖR KRÉM / 500 ML. / 8 RON
CSÍKI SÖR KREM / 500 ML. / 8 RON

CSÍKI SÖR BARNA / 500 ML. / 9 RON
CSÍKI SÖR BRUM / 500 ML. / 9 RON

STELLA ARTOIS DOBOZOS / 500 ML. / 7 RON
STELLA ARTOIS DOZĂ / 500 ML. / 7 RON

STAROPRAMEN DOBOZOS / 500 ML. / 7 RON
STAROPRAMEN DOZĂ / 500 ML. / 7 RON

PRAHA DOBOZOS / 500 ML. / 9 RON
PRAHA DOZĂ / 500 ML. / 9 RON

BECKS DOBOZOS / 500 ML. / 8 RON
BECKS DOZĂ / 500 ML. / 8 RON

BERGENBIER 0% ALKOHOL MENTES / 500 ML. / 8 RON
BERGENBIER 0% FĂRĂ ALCOOL / 500 ML. / 8 RON

FRESCH 0% ALKOHOL MENTES / 500 ML. / 8 RON
FRESCH 0% FĂRĂ ALCOOL / 500 ML. / 8 RON

CSÍKI SÖR GOLD / 500 ML. / 10 RON
CSÍKI SÖR / 500 ML. / 8 RON
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ȚI-A PLĂCUT LA NOI?
JÓL ÉREZTED MAGADAT NÁLUNK?

SCANEAZĂ
CODUL QR
ȘI SCRIE-NE
OPINIA TA!
OLVASD BE
A QR KÓDOT,
ÉS ÍRD LE A
VÉLEMÉNYEDET!

MULȚUMIM!
KÖSZÖNJÜK!


